
 

Uchwała nr 19/22/23 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 19 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta 

w Ustroniu uchwalonym w dniu 26 sierpnia 2021 roku uchwałą nr 38/20/21 przez Radę 

Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 19/22/23 

Rady Pedagogicznej z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 2 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 19/22/23 Rady Pedagogicznej z dnia 19 grudnia 2022 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 59 ust. 12 w tabeli „Zachowania negatywne” poz. N30 otrzymuje brzmienie: 

„N30 – Przynoszenie niebezpiecznych przedmiotów – np. noże, petardy, lastery – 

10-20 pkt – Za każdym razem” 
 

2) w § 59 ust. 12 w tabeli „Zachowania negatywne” po poz. N42 dodaje się pozycję 

N43 w brzmieniu: 

„N43 – Używanie laserów i innych niebezpiecznych przedmiotów – 20 pkt – Za 

każdym razem” 
 

3) w § 64 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tytuł Sportowca Roku przyznaje się w kategorii dziewcząt i chłopców.” 
 

4) w § 64 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sportowców Roku wybiera Rada Pedagogiczna w drodze głosowania, 

spośród kandydatów zgłoszonych przez nauczycieli wychowania fizycznego.” 
 

5) w § 64 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Kandydatów, o których mowa w ust. 5, ustala się na podstawie rankingu, 

którego zasady określa Regulamin rankingu na Sportowca Roku w Szkole 

Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu.” 
 

6) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

7) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


